
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30 января  2018 года п.Ивня № 100/744 

 

Об образовании группы контроля 

избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района 

«Ивнянский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии  

за использованием ГАС «Выборы» на 

выборах Президента Российской Федерации 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» ,в целях осуществления контроля за использованием комплекса 

систем автоматизации Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, установления итогов голосования, 

избирательная комиссия муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» с полномочиями территориальной избирательной 

комиссии постановляет: 

1. Образовать группу контроля за использованием КСА ГАС «Выборы»  

в избирательной комиссии муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район»  с полномочиями территориальной 

избирательной комиссии в следующем составе: 

Звягинцев Николай Васильевич – заместитель председателя 

избирательной комиссии, руководитель группы; 

Якшин Михаил Михайлович – член  избирательной комиссии 

муниципального образования с правом решающего голоса; 

2. Заместителю председателя  избирательной комиссии муниципального 

образования Звягинцеву Н.В. организовать четкую работу членов рабочей 

группы, ведущему специалисту информационного центра аппарата 

Избирательной комиссии Белгородской области М.С.Звягинцеву 

предварительно провести инструктаж и ознакомление членов рабочей 



 2 

группы с информационной техникой системы ГАС «Выборы» и 

действующим программным обеспечением. 

3. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя избирательной комиссии муниципального 

образования Звягинцева Н.В. 

 

 

 
 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 

 
 


